
Ano III - Número: CCLXXXVI de 16 de Janeiro de 2023

DATA: 16/01/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
TIANGUÁ/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma 

eletrônica no domínio https://tiangua.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma 

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos 

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: 8836712888

E-mail: diariooficial@tiangua.ce.gov.br

ENDEREÇO COMPLETO

 AV. MOISÉS MOITA , Nº 785 PLANALTO

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Tianguá

Assinado eletronicamente por:
Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves

CPF: ***.025.413-**
em 16/01/2023 13:53:24
IP com n°: 192.168.0.12

www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=
298

EXECUTIVO

aDOM 1/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2023 - 16/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SUMÁRIO

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO: PE 09/2022-SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, 

ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES.

EXTRATO DE CONTRATO: PE 09/2022-SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, 

ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES.

RESULTADO DE JULGAMENTO: TP 02/2022-SESA /2023 - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO 

CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR – CEREST E DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ 

TARCÍSIO AZEVEDO.

EXTRATO DE CONTRATO: 16012302SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, 

ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES.

EXTRATO DE CONTRATO: 16012304SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, 

ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES.

EXTRATO DE CONTRATO: 16012305SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, 

ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES.

EXTRATO DE CONTRATO: 16012306SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO DIVERSOS, 

ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 16012307SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 

E CONSUMO.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 16012308SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 

E CONSUMO.

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL: 16012309SESA/2023 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE 

E CONSUMO.

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 16/01/2023 13:53:24 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=298

2/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2023 - 16/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: PE 09/2022-SESA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 16012303SESA, PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. PE 09/2022-SESA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO 
DIVERSOS, ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . VENCEDOR: 
DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA . Valor Total: R$ 
15.708,00 (quinze Mil e setecentos e oito reais) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0602 10 301 0182 2.047
– Impl. E Func. De pontos de apoio da estratégia Saúde da família - ELEMENTO DE DESPESAS: 
3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo. SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA DE LIMA – SECRETÁRIO DE 
SAÚDE | Frederico Ernesto Nobre de Melo   – TIANGUÁ/CE, 16 de Janeiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: PE 09/2022-SESA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 16012301SESA, PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. PE 09/2022-SESA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO 
DIVERSOS, ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . VENCEDOR: 
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO LTDA – ME. Valor Total: R$ 7.920,00 (sete mil e novecentos e 
vinte reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0602 10 301 0182 2.047 – Impl. E Func. De pontos de apoio da 
estratégia Saúde da família - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo. 
SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA DE LIMA – SECRETÁRIO DE SAÚDE | Lucineide De Sousa Carvalho  
– TIANGUÁ/CE, 16 de Janeiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO: TP 02/2022-SESA /2023

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ-CE – SECRETARIA DE SAÚDE – TP 02/2022-
SESA – RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO. A Secretaria Municipal de Saúde, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na 
modalidade Tomada de Preços 02/2022-SESA – CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO CENTRO 
DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO TRABALHADOR – CEREST E DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE JOSÉ 
TARCÍSIO AZEVEDO, AMBOS LOCALIZADOS NA SEDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ. LOTE I – LICITANTES 
HABILITADAS: ÁVILA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME; R S ENGENHARIA EIRELI; WU 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; e CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES – EPP; LICITANTES 
INABILITADAS: BRANDÃO CONTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, por descumprimento dos itens 4.1.4.b.1.1, 
4.1.4.b.1.2, 4.1.4.c.1.1 e 4.1.4.c.1.2; FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI, por descumprimento dos itens 4.1.4.b.1.2, 
4.1.4.b.1.3, 4.1.4.c.1.2, 4.1.4.c.1.3 e 4.1.5.c; TERRA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA -
ME, por descumprimento do item 4.1.4.b.1.1; APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA, 
por descumprimento dos itens 4.1.4.b.1.2 e 4.1.4.c.1.2; H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP, por 
descumprimento dos itens 4.1.4.b.1.2, 4.1.4.b.1.3 e 4.1.5.c . LOTE II – LICITANTES HABILITADAS: ÁVILA 
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI – ME; FORTALECE CONSTRUTORA EIRELI; R S ENGENHARIA EIRELI; 
WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA; APLA COMÉRCIO, SERVIÇOS, PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA; 
e H.M DE VASCONCELOS SERVIÇOS EIRELI EPP - ME. LICITANTES INABILITADAS: BRANDÃO 
CONTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, por descumprimento dos itens 4.1.4.b.2.2, 4.1.4.c.2.1, 4.1.4.c.2.2 e 4.1.4.c.2.3; 
TERRA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA – ME, por descumprimento dos itens 
4.1.4.b.2.2 e 4.1.4.b.2.3; CLEZINALDO S DE ALMEIDA CONSTRUÇÕES – EPP, por descumprimento do item 
4.1.4.b.2.3. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109, inciso I, alínea “a” da Lei de Licitações. Caso não seja 
impetrado recurso após conclusão do prazo, fica a Sessão de Abertura das Propostas de Preços marcada para o dia 24 
de janeiro de 2023, às 08h30min. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações, localizada na Av. Moisés 
Moita nº 785 – Bairro Nenê Plácido. Tianguá-CE, 16 de janeiro de 2023. Deid Junior do Nascimento – Presidente da 
Comissão de Licitação.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 16012302SESA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 16012302SESA, PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. PE 09/2022-SESA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 16/01/2023 13:53:24 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=298

3/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2023 - 16/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

DIVERSOS, ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . VENCEDOR: LAMED 
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA – EPP. Valor Total: R$ 60.178,00 (Sessenta mil e cento e 
setenta e oito reais) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0602 10 301 0182 2.047 – Impl. E Func. De pontos de 
apoio da estratégia Saúde da família - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo. 
SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA DE LIMA – SECRETÁRIO DE SAÚDE | Rebecca Fiúza Goulart   –
TIANGUÁ/CE, 16 de Janeiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 16012304SESA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 16012304SESA, PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. PE 09/2022-SESA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO 
DIVERSOS, ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . VENCEDOR: DENTAL 
MARIA LTDA - EPP. Valor Total: R$ 3.604,30 (três mil e seiscentos e quatro reais e trinta centavos) . 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0602 10 301 0182 2.047 – Impl. E Func. De pontos de apoio da estratégia 
Saúde da família - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo. SIGNATÁRIOS: 
REJARLEY VIEIRA DE LIMA – SECRETÁRIO DE SAÚDE | GRACIELLE VILAÇA SANTOS FERREIRA   –
TIANGUÁ/CE, 16 de Janeiro de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 16012305SESA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 16012305SESA, PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. PE 09/2022-SESA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO 
DIVERSOS, ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . VENCEDOR: ALFA 
HOSPITALAR DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI – ME. Valor Total: R$ 36.614,00 (trinta e 
seis Mil e seiscentos e quatorze reais) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0602 10 301 0182 2.047 – Impl. E 
Func. De pontos de apoio da estratégia Saúde da família - ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.30.00 –
Materiais de Consumo. SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA DE LIMA – SECRETÁRIO DE SAÚDE | 
LETICIA VASCONCELOS FROTA VINAS  – TIANGUÁ/CE, 16 DE Janeiro DE 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO: 16012306SESA/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - EXTRATO DO CONTRATO Nº 16012306SESA, PREGÃO 
ELETRÔNICO N°. PE 09/2022-SESA, OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE CONSUMO 
DIVERSOS, ODONTOLÓGICOS COMPLEMENTARES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SAÚDE BUCAL DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE . VENCEDOR: 
PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI – EPP. Valor Total: R$ 26.512,65 (vinte e seis 
Mil e quinhentos e doze reais e sessenta e cinco centavos) . DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0602 10 301 
0182 2.047 – Impl. E Func. De pontos de apoio da estratégia Saúde da família - ELEMENTO DE 
DESPESAS: 3.3.90.30.00 – Materiais de Consumo. SIGNATÁRIOS: REJARLEY VIEIRA DE LIMA –
SECRETÁRIO DE SAÚDE | EMANUELA CACILDA DE AQUINO RUFINO   – TIANGUÁ/CE, 16 de Janeiro 
de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
16012307SESA/2023

A SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº 
16012307SESA, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 02/2022 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ -CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0601.10.122.0007.2.039 – GESTÃO MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE -

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 16/01/2023 13:53:24 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=298

4/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2023 - 16/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

0602.10.301.0181.2.046 – GESTÃO, FORTALECIMENTO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO BÁSICA DE 
SAÚDE - 0602.10.302.0181.2.051 – GESTÃO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR-MAC - 0602.10.331.0180.2.056 – MANUT. DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO 
TRABALHADOR-CEREST - 0602.10.305.0185.2.055 – GESTÃO E MANUT DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA 
EM SAÚDE - ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00 – Material de Consumo – FONTE DE RECURSO: 
Próprio e Federal

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 
CONTRATADA: JESSICA BARCELOS VIANA ‐ ME

ASSINA PELO CONTRATADO: Jessica Barcelos Viana

ASSINA PELO CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LIMA
VALOR GLOBAL:  R$ 17.440,21, (dezessete mil quatrocentos e quarenta reais e vinte e um centavos)

Tianguá-CE, 16 de Janeiro de 2023

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
16012308SESA/2023

A SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº 
16012308SESA, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 02/2022 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ -CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0601.10.122.0007.2.039 – GESTÃO MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE -
0602.10.301.0181.2.046 – GESTÃO, FORTALECIMENTO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO BÁSICA DE 
SAÚDE - 0602.10.302.0181.2.051 – GESTÃO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR-MAC - 0602.10.331.0180.2.056 – MANUT. DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO 
TRABALHADOR-CEREST - 0602.10.305.0185.2.055 – GESTÃO E MANUT DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA 
EM SAÚDE - ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00 – Material de Consumo – FONTE DE RECURSO: 
Próprio e Federal

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 
CONTRATADA: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO – EPP

ASSINA PELO CONTRATADO: DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

ASSINA PELO CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LIMA
VALOR GLOBAL:  R$ 5.060,02, (cinco mil e sessenta reais e dois centavos)

Tianguá-CE, 16 de Janeiro de 2023

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL:
16012309SESA/2023

A SECRETARIA DE SAÚDE, do Município de Tianguá torna público o Extrato do Instrumento Contratual Nº 

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 16/01/2023 13:53:24 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=298

5/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2023 - 16/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

16012309SESA, resultante do PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 02/2022 -DIV.

OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E CONSUMO, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TIANGUÁ -CE.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:
0601.10.122.0007.2.039 – GESTÃO MANUT. DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE -
0602.10.301.0181.2.046 – GESTÃO, FORTALECIMENTO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO BÁSICA DE 
SAÚDE - 0602.10.302.0181.2.051 – GESTÃO E EXPANSÃO DA ATENÇÃO AMBULATORIAL E 
HOSPITALAR-MAC - 0602.10.331.0180.2.056 – MANUT. DO CENTRO DE REFERÊNCIA EM SAÚDE DO 
TRABALHADOR-CEREST - 0602.10.305.0185.2.055 – GESTÃO E MANUT DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA 
EM SAÚDE - ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.30.00 – Material de Consumo – FONTE DE RECURSO: 
Próprio e Federal

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEMBRO DE 2023. 
CONTRATADA: EGR COMERCIO E SERVIÇO EIRELI - ME

ASSINA PELO CONTRATADO: GABRIEL MANSUETO ROCHA NETO

ASSINA PELO CONTRATANTE: REJARLEY VIEIRA DE LIMA
VALOR GLOBAL:  R$ 13.686,28, (treze mil e seiscentos e oitenta e seis reais e vinte e oito centavos)

Tianguá-CE, 16 de Janeiro de 2023

REJARLEY VIEIRA DE LIMA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 16/01/2023 13:53:24 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=298

6/7www.tiangua.ce.gov.br



DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 286/2023 - 16/01/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE   |   EXECUTIVO   |   

EQUIPE DE GOVERNO

Luiz Menezes de Lima
Prefeito(a)

Alex Anderson Nunes da Costa
Vice-Prefeito(a)

Rejarley Vieira de Lima
Secretaria Municipal de Saúde

Ana Vladia Moreira Nunes Barbosa
Secretaria Municipal de Educação

Leandro Lima Valencia
Procuradoria Geral do Município

Fernanda Cristina Vasconcelos Nogueira Boto
Gabinete do Prefeito

José Breno Henrique Lemos de Menezes
Secretaria de Indústria, Comércio, 
Desenvolvimento Econômico e 
Empreendedorismo

Emanuela de Aguiar Freitas
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência 
Social

Cassia de Sa Sobrinho
Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e 
Desenvolvimento Sustentável

Jose Claudohelder Cardoso de Vasconcelos
Câmara Municipal de Tianguá

Cândido José Magalhães de Melo
Autarquia de Segurança, Trânsito e Transporte

Jario Mario Alves Penha Junior
Secretaria Municipal de Urbanismo e Meio 
Ambiente

Leila Ferreira Santana
Controladoria Geral do Município

Keila Aragao Fernandes
Secretaria Municipal de Turismo

Maria Imaculada Fernandes Sá
Secretaria Municipal de Cultura

Jucieudes Silva de Carvalho
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Natalia Felix da Frota
Secretaria Municipal de Administração

Maria Jaqueline Freire Lima
Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e 
Lazer

Luciana da Silva Holanda
Secretaria Municipal de Finanças

aDOM

Assinado eletronicamente por: Maria Claúdia Rodrigues Gonçalves - CPF: ***.025.413-** em 16/01/2023 13:53:24 - IP com n°: 192.168.0.12
Autenticação em: www.tiangua.ce.gov.br/diariooficial.php?id=298

7/7www.tiangua.ce.gov.br


